

Majle Holding Aps
Porskær 29, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 32 55 21 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Lene Østerberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Majle Holding Aps Porskær 29 8220 Brabrand |
| | CVR-nr.: 32 55 21 53 |
| | Stiftet: 7. oktober 2009 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår |
| Direktion | Lene Østerberg, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Associeret virksomhed | Berg & Munk ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.448 kr. mod 40.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.375 | -7.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 46.633 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.247 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -73 | -1.139 |
| Resultat før skat | -5.448 | 39.991 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 145 |
| Årets resultat | -5.448 | 40.136 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 71.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.448 | -30.864 |
| Disponeret i alt | -5.448 | 40.136 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 123.298 | 199.790 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>123.298</u> | <u>199.790</u> |
| | Aktiver i alt | <u>123.298</u> | <u>199.790</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -5.213 | 235 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 71.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>119.787</u> | <u>196.235</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 510 | 510 |
| | Anden gæld | <u>1</u> | <u>45</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.511</u> | <u>3.555</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.511</u> | <u>3.555</u> |
| | Passiver i alt | <u>123.298</u> | <u>199.790</u> |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 73 | 1.139 |
| | <u>73</u> | <u>1.139</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -145 |
| | <u>0</u> | <u>-145</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 235 | 31.099 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -5.448 | -30.864 |
| | <u>-5.213</u> | <u>235</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 71.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -71.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 71.000 |
| | <u>0</u> | <u>71.000</u> |